

Årsredovisning för
Anna Skoog Fotograf AB

556757-1582

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Skoog
Styrelseledamot

2024-12-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anna Skoog Fotograf AB, 556757-1582, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fotografering, film- och videoproduktion, försäljning av enskilda bilder samt kulturell verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 831	2 629	102 207	464 196
Resultat efter finansiella poster	-51 594	-100 171	-33 680	83 235
Soliditet %	93	92,5	93,7	90

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 30% från föregående då ledamoten ej varit så aktiv i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	646 520	-100 171
Balanseras i ny räkning		-100 171	100 171
Årets resultat			-51 594
Belopp vid årets utgång	100 000	546 349	-51 594

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	546 349
Årets resultat	-51 594
Summa	494 755
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	494 755
Summa	494 755

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 831	2 629
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 831	2 629
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-67 772	-72 340
Personalkostnader	2	-35 162	-31 364
Summa rörelsekostnader		-102 934	-103 704
Rörelseresultat		-101 103	-101 075
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		44 891	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 749	1 078
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131	-174
Summa finansiella poster		49 509	904
Resultat efter finansiella poster		-51 594	-100 171
Resultat före skatt		-51 594	-100 171
Årets resultat		-51 594	-100 171

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	484 900	440 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		484 900	440 000
Summa anläggningstillgångar		484 900	440 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 027	1 491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		282	3 033
Summa kortfristiga fordringar		2 309	4 524
Kassa och bank			
Kassa och bank		152 315	254 414
Summa kassa och bank		152 315	254 414
Summa omsättningstillgångar		154 624	258 938
SUMMA TILLGÅNGAR		639 524	698 938

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		546 349	646 520
Årets resultat		-51 594	-100 171
Summa fritt eget kapital		494 755	546 349
Summa eget kapital		594 755	646 349
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 333	3 033
Skatteskulder		2 207	6 123
Övriga skulder		32 386	32 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 843	11 047
Summa kortfristiga skulder		44 769	52 589
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		639 524	698 938

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	128 256	128 256
Utgående anskaffningsvärden	128 256	128 256
Ingående avskrivningar	-128 256	-128 256
Utgående avskrivningar	-128 256	-128 256
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	440 000	440 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	484 900	
Reglerade fordringar	-440 000	
Utgående anskaffningsvärden	484 900	440 000
Redovisat värde	484 900	440 000

Underskrifter

Stockholm

Anna Skoog
Anna Skoog
Styrelseledamot

2024-12-18
Datum